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Automobil

VW Golf VIII Life1.5 TSI Navi CarPlay LED

Sitzhzg. PKW
Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

21.480 EUR
Ausweisbar
Limousine
02.2023

Neu

25.031 KM

96 KW (131 PS)
1.498 ccm
Benzin

Grau Metallic

Manuelle Schaltung, 6-
Gang

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
1EM-43184
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FINANZIERUNGSANGEBOT

214804
CRTEY,
rag 15006 €
v 583 %

599 %
¥

1% 000 KM
590
13374
1870 €
102378
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K ontakt:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 99 4137

E-mail: senger.verkauf@auto-senger.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Navigationssystem, Klimaautomatik 3 Zo-
nen, LED-Scheinwerfer, Stoff Life, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Ra-
dio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Seitenairbags hinten, ESP (el. Stabilitts Pro-
gramm), delfingrau metallic, DAB digitaler Radioempfang, Apple CarPlay, Android Auto, In-
terieurfarbe Schwarz, Alufelgen 16 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Weg-
fahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Au-
Rentemperaturanzeige, Color-Verglasung, Differenzialsperre, Geteilte Riickbank, Isofix-Sy-
stem, Komfort-Sitz(e), Kopfstiitzen hinten, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Regensensor,
Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhthenverstellung, El. Spiegel beheizt

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Kreditschutzbrief
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6.444,-
15.036,-
5,83 %
5,99 %
36
45.000 KM
590,-
1.337,-
18.706,-
10.232,-
219,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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